
N° CAUSAL ETAPA EXP DNI
APELLIDOS Y 

NOMBRES
REGIÓN UGEL NIVEL EDUCATIVO CARGO OBSERVACIONES

1 INTERÉS PERSONAL Regional 5462724 20040799
ALDERETE VASQUEZ 

MARY LUZ
JUNIN UGEL JAUJA Inicial - Cuna-jardín PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN

2 UNIDAD FAMILIAR Regional 5471047 21299100
ANCO TACURI 

MAGDALENA
JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

3 INTERÉS PERSONAL Regional 5471104 20049129
ARROYO SALAS 

ROSARIO
JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR NO ADJUNTA ANEXO 02 REQUISITO OBLIGATORIO

4 UNIDAD FAMILIAR Interregional 5469529 19899981
ASTORAYME ÑAÑA 

PERCY JUVENAL
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

5 UNIDAD FAMILIAR Regional 5466363 20719724
AYLAS CASO EUNICE 

SIBIA
JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

6 UNIDAD FAMILIAR Regional 5466988 20722951
BARZOLA ARENALES 

CARMEN ROSA
JUNIN

UGEL 

CHANCHAMAYO
Primaria PROFESOR NO ADJUNTA ANEXO 02 REQUISITO OBLIGATORIO

7 INTERÉS PERSONAL Regional 5467460 04065941
BRAVO VENANCIO 

EDITH
JUNIN UGEL SATIPO Primaria PROFESOR NO ADJUNTA ANEXO 02 REQUISITO OBLIGATORIO

8 UNIDAD FAMILIAR Interregional 5471182 10091809
BULLON SALGADO 

JUAN CARLOS
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

9 INTERÉS PERSONAL Regional 5471415 20033335
CACERES SANCHEZ 

SEIDA PORFERY
JUNIN UGEL JAUJA Inicial - Jardín PROFESOR NO ADJUNTA ANEXO 02 REQUISITO OBLIGATORIO

10 UNIDAD FAMILIAR Regional 5470775 44999808
CALDERON ROSALES 

YLEN SOLEDAD
JUNIN

UGEL 

PICHANAKI
Primaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

11 UNIDAD FAMILIAR Regional 5471517 20722449
CAZZA MATEO GROCIO 

VESALIO
JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR

NO ADJUNTA DECLARACIÓN JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE 

RESIDE EN LA JURISDICCIÓN DE LA ENTIDAD DE DESTINO EN DONDE 

SOLICITARÁ LA REASIGNACIÓN - ANEXO 07

12 UNIDAD FAMILIAR Interregional 5468897 44010095
CHAVARRIA PALLARCO 

NORMAN ABELARDO
HUANCAVELICA

UGEL 

HUANCAVELICA
Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

13 UNIDAD FAMILIAR Interregional 5454531 20064501 COLONIO ASTO PILAR HUANCAVELICA
UGEL 

HUANCAVELICA
Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

14 INTERÉS PERSONAL Regional 5467394 20670920
CONTRERAS CABELLO 

TELESFORO CEFERINO
JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN

15 INTERÉS PERSONAL Interregional 5471765 40402285
CORILLOCLLA ARIAS 

LUIS ERNESTO
HUANCAVELICA

UGEL 

ANGARAES
Primaria PROFESOR NO ADJUNTAR INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACIÓN

16 INTERÉS PERSONAL Regional 5467589 21066515
CORONEL QUISPE 

PERCY MANUEL
JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO ADJUNTA ANEXO 02 REQUISITO OBLIGATORIO

POSTULANTES NO APTOS PARA EL PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE



N° CAUSAL ETAPA EXP DNI
APELLIDOS Y 

NOMBRES
REGIÓN UGEL NIVEL EDUCATIVO CARGO OBSERVACIONES

POSTULANTES NO APTOS PARA EL PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE

17 INTERÉS PERSONAL Regional 5466896 20663731

DE LA CRUZ 

CALDERON NESTOR 

LUIS

JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN

18 UNIDAD FAMILIAR Regional 5471821 20721595
DIONISIO GARCIA 

ROSABEL EDITH
JUNIN UGEL JAUJA Inicial - Jardín PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN

19 UNIDAD FAMILIAR Regional 5468443 19870715
ECHEVARRIA ANAYA 

JULIO ANTONIO
JUNIN

UGEL 

CHANCHAMAYO
Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

20 UNIDAD FAMILIAR Interregional 5466304 20006507
ESPINOZA CARDENAS 

EFRAIN TEODOSIO
HUANCAVELICA

UGEL 

HUANCAVELICA
Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

21 UNIDAD FAMILIAR Interregional 5469337 41105523
FLORES QUINTANILLA 

GLIS VIANETTE
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Primaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

22 UNIDAD FAMILIAR Interregional 5471391 20663906
GALARZA BULLON LUIS 

GUILLERMO
HUANCAVELICA UGEL TAYACAJA Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

23 UNIDAD FAMILIAR Regional 5459975 20006818
GALVAN PONCE 

URSULA
JUNIN UGEL SATIPO Primaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

24 INTERÉS PERSONAL Regional 5469433 41597741

GUADALUPE 

LAUREANO REINER 

ALBERTO

JUNIN UGEL JUNIN Secundaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN

25 INTERÉS PERSONAL Regional 5471407 20971703
HERRERA DE LA CRUZ 

MOISES MARIO
JUNIN UGEL JAUJA Técnico Productiva PROFESOR

NUMERAL 13.4 ES NULA LA REASIGNACIÓN O PERMUTA QUE CAMBIE DE NIVEL 

DE SERVICIO, FORMA, CICLO Y

MODALIDAD EDUCATIVA.

26 INTERÉS PERSONAL Regional 5472094 20113403
INGA BALDEON 

MARGOT DOMENICA
JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN

27 INTERÉS PERSONAL Regional 5470995 44391477
INGA ÑAHUINCOPA 

EDITH YESICA
JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN

28 UNIDAD FAMILIAR Regional 5471343 20997458
JERONIMO ROQUE 

GLORIA
JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN, NO 

ADJUNTA ANEXO 07, DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES 

RESIDENTE DE LA JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

29 INTERÉS PERSONAL Regional 5471800 20723821
LEON ESCALANTE 

HECTOR LUIS
JUNIN UGEL YAULI Primaria PROFESOR NO ADJUNTA ANEXO 02 REQUISITO OBLIGATORIO



N° CAUSAL ETAPA EXP DNI
APELLIDOS Y 

NOMBRES
REGIÓN UGEL NIVEL EDUCATIVO CARGO OBSERVACIONES

POSTULANTES NO APTOS PARA EL PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE

30 UNIDAD FAMILIAR Interregional 5463254 06807144 LOPEZ BACA ZELMIRA
LIMA 

METROPOLITANA

UGEL 07 SAN 

BORJA
Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

31 UNIDAD FAMILIAR Regional 5468566 40411880
MENDOZA MONAGO 

SILVIA FLOR
JUNIN UGEL YAULI Primaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

32 INTERÉS PERSONAL Regional 5461399 20028451
MILLAN PECHO VICTOR 

ZENON
JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN

33 UNIDAD FAMILIAR Regional 5468607 43790316
ORELLANA BONILLA 

JANETH NATALI
JUNIN

UGEL 

CHANCHAMAYO
Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

34 INTERÉS PERSONAL Regional 5466882 08841018
OROPEZA ÑAUPARI 

WALTER LINO
JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR NO ADJUNTA ANEXO 02 REQUISITO OBLIGATORIO

35 UNIDAD FAMILIAR Interregional 5464234 20728518
PALACIOS LOPEZ JUAN 

CARLOS
PASCO

UGEL 

OXAPAMPA
Primaria PROFESOR

NO ADJUNTA DOCUMENTO QUE ACREDITEN LAS RELACIONES DE PARENTESCO: 

ACTA DE MATRIMONIO EN EL CASO DEL CÓNYUGE; RESOLUCIÓN JUDICIAL EN 

CASO DE CONCUBINATO O ESCRITURA PÚBLICA DE RECONOCIMIENTO DE 

UNIÓN DE HECHO

36 UNIDAD FAMILIAR Interregional 5468577 20113759
PEREZ CUADROS 

JAIME EDGAR
HUANCAVELICA

UGEL 

ACOBAMBA
Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

37 UNIDAD FAMILIAR Regional 5471055 10054200 PIÑAS FANO CARLOS JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR
DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

38 INTERÉS PERSONAL Interregional 5470431 07714649
POVIS TEMBLADERA 

ROSITA AEROPAJITA

LIMA 

METROPOLITANA
UGEL 03 Secundaria PROFESOR NO ADJUNTAR INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACIÓN

39 UNIDAD FAMILIAR Regional 5463034 71108583
QUISPE HURTADO 

ANGGIE MARINA
JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR

NO ADJUNTA DECLARACIÓN JURADA SUSCRITA POR EL FAMILIAR DIRECTO QUE 

RESIDE EN LA JURISDICCIÓN DE LA ENTIDAD DE DESTINO EN DONDE 

SOLICITARÁ LA REASIGNACIÓN - ANEXO 07

40 INTERÉS PERSONAL Regional 5472498 71213330
RAFAEL MATEO 

YESICA MARIVEL
JUNIN

UGEL 

PICHANAKI
Inicial - Jardín PROFESOR NO ADJUNTAR INFORME ESCALAFONARIO PARA REASIGNACIÓN

41 INTERÉS PERSONAL Regional 5458722 20085089
RODRIGUEZ ROJAS 

ROCIO LAURA
JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR NO ADJUNTA ANEXO 02 REQUISITO OBLIGATORIO

42 INTERÉS PERSONAL Interregional 5462763 09760081
ROSALES JARA 

JOHNNY DAVID
LIMA PROVINCIAS

UGEL 15 

HUAROCHIRI
Secundaria PROFESOR NO POSTULA ALMISMO CARGO DE PROFESOR

43 UNIDAD FAMILIAR Regional 5469677 20001336
SALAZAR VILA YULI 

MARIBEL
JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

44 INTERÉS PERSONAL Regional 5466252 41089465
SANCHEZ BERAUN 

ROXANA GIOVANA
JUNIN UGEL YAULI Primaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN

45 UNIDAD FAMILIAR Regional 5471120 20675702

SORIANO 

MALLAUPOMA 

SATURNINA 

MARGARITA

JUNIN UGEL JAUJA Primaria PROFESOR
DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.



N° CAUSAL ETAPA EXP DNI
APELLIDOS Y 

NOMBRES
REGIÓN UGEL NIVEL EDUCATIVO CARGO OBSERVACIONES

POSTULANTES NO APTOS PARA EL PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE

46 UNIDAD FAMILIAR Regional 5471788 41261747
TAIPE MAURATE 

ENRIQUE
JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN, NO 

ADJUNTA ANEXO 07, DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES 

RESIDENTE DE LA JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

47 INTERÉS PERSONAL Regional 5470107 20076857 TAIPE OBREGON VILMA JUNIN UGEL YAULI Secundaria PROFESOR NO ADJUNTA ANEXO 02 REQUISITO OBLIGATORIO

48 INTERÉS PERSONAL Regional 5464096 04066058
VARGAS GUZMAN 

RICARDO
JUNIN

UGEL 

HUANCAYO
Primaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN

49 UNIDAD FAMILIAR Regional 5462627 42092653
VELAZCO CHAMORRO 

DORA EDITH
JUNIN UGEL PANGOA Secundaria PROFESOR

DECLARACIÓN JURADA DEL POSTULANTE  NO ES RESIDENTE DE LA 

JURISDICCION DE LA UGEL JAUJA.

50 INTERÉS PERSONAL Regional 5466778 20015857
VILCAS RAYMUNDO 

RODRIGO
JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR NO ADJUNTA ANEXO 02 REQUISITO OBLIGATORIO

51 INTERÉS PERSONAL Regional 5472073 20669534
VILLAR MARTINEZ 

ELBA AURORA
JUNIN UGEL JAUJA Secundaria PROFESOR

NO CUMPLE NUMERAL 7.3.2 DOS (2) AÑOS DE SERVICIOS OFICIALES EFECTIVOS 

CONTINUOS O ACUMULATIVOS EN LA ÚLTIMA PLAZA DE LA CUAL ES TITULAR 

COMO NOMBRADO O DESIGNADO AL MOMENTO DE SU POSTULACIÓN


